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VIII.ročník Majstrovstiev Slovenska krna čkových pretekov
40. ročník " O cenu Krížnej" a Pohár JOJ

Sankovanie na krna čkach

Oficiálne výsledky 
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Por. Bib. Jazdec Spolujazdec Klub Čas Odstup

  Muži  

1 31 BABIAK Martin HRČKA Lubomír PODZÁMČOK 2:07.45
2 14 SELECKÝ Stanislav DRÁB Martin JAKUB 2:17.49 10.04
3 32 KUČERÁK Pavol DEKRÉT Vladimír JASIENOK-BREZNO 2:26.18 18.73
4 22 ČILLÍK Róbert JASENSKÝ Marián st. TURECKÁ 2:30.58 23.13
5 21 CHORMEC Ján KOŠČÁK Mário STARÉ HORY 2:33.54 26.09
6 28 LEŠTINSKÝ Michal SÁSIK Ľubo TURECKÁ 2:35.73 28.28
7 30 SELECKÝ Stanislav st. Andrej Egry JAKUB 2:39.24 31.79
8 17 HUŤKA Radovan HUŤKA Andrej KRPEĽANY 2:39.76 32.31
9 55 CHOVANEC Milan MEDVEĎ Jozef BREZNO PREMOST 2:40.46 33.01

10 19 HOMOLA Tomáš ROHÁČ Róbert TURECKÁ 2:41.12 33.67
11 11 GURA Igor FILIPI Zdeno JAKUB 2:43.60 36.15
12 45 STIERANKA Peter ZLUKY Pavol PREMOST- BREZNO 2:43.89 36.44
13 39 GOLIAN Dominik GOLIAN Miroslav BREZNO 2:44.50 37.05
14 10 BARTOŚÍK Michal BARTOŚÍK Ján MÔLČA 2:47.67 40.22
15 15 RÝS Branislav CISÁRIK Matej TURECKÁ 2:49.66 42.21
16 33 ČILÍK ML. Róbert RÝS Miloš TURECKÁ 2:50.04 42.59
17 46 UHLIAR Branislav Šimon Púchy 2:51.26 43.81
18 47 SÉLEŠ Branislav SOMBATHY Erik BARBORA 2:53.19 45.74
19 24 JASENSKÝ  Marián ml. JASENSKÝ Peter TURECKÁ 2:58.24 50.79
20 43 ŠIPIKAL Adam SOLNICA Maroš NOVÁ BAŇA-VINODOL 2:59.26 51.81
21 50 PECNÍK Ján BARTOŠÍK Matej BANSKÁ BYSTRICA 3:00.50 53.05
22 54 KVIETOK Ján BABIAK Vojtech ČIERNY BALOG 3:03.21 55.76
23 34 STRIEBLÍK Peter PLAVEC Vlado BANSKÁ BYSTRICA 3:07.93 1:00.48
24 27 HUŤKA Ivan JADLOVSKÝ Peter MARTIN 3:09.56 1:02.11
25 20 TURČAN Milan HUDEČEK Vladimír PODKONICE 3:11.55 1:04.10
26 35 URSÍNY Miroslav TOMÁŠ Radovan BANSKÁ BYSTRICA 3:17.15 1:09.70
27 49 PETRÍK Vladimír STIERANKA Peter st. DOLNÁ LEHOTA 3:21.78 1:14.33
28 12 ČILLÍK Michal ČUNDERLÍK Viliam TURECKÁ 3:22.48 1:15.03
29 8 CISÁRIK Milan BUJNA Martin TURECKÁ-PARTIZÁNSKE 3:24.94 1:17.49
30 36 DONOVAL Martin ŠVENTNER Martin TURECKÁ 3:29.74 1:22.29
31 41 PARIČKA Tomáš FILIPI Peter BANSKÁ BYSTRICA 3:34.96 1:27.51
32 9 HUŤKA Igor TRNOVSKÝ Anton KRPEĽANY 3:38.19 1:30.74
33 44 ŠEFČÍK Robert RUJÁK Patrik 3:51.44 1:43.99
34 38 KUBÁNI  Jožo KOČAN Maroš TV JOJ 3:52.36 1:44.91
35 51 UČNAJ Miroslav ŠARFICKÝ Peter NITRA 4:29.29 2:21.84
36 13 FUNIAK Pavol STRMEŇ Vladimír TURECKÁ 4:47.63 2:40.18
37 53 MOLZÉR Rudolf MENŠÍK Marián BRATISLAVA-B.BYSTRICA 4:50.81 2:43.36
38 48 ŠULÁK Štefan SABADOŠ Pavol 5:25.83 3:18.38
39 26 KAČANI Ján MELICH Ján ABS- TEAM 6:14.21 4:06.76
40 1 ČILLIK Hubert JASENSKÝ Otto Turecká-Predjazdca 6:26.13 4:18.68

DNS

40 KOVÁČIK Pavol GOLIAN Ján ROHOZNÁ

DNF

29 TICHÝ Miroslav KRŠIAK Ajven DRINK TEAM
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Por. Bib. Jazdec Spolujazdec Klub Čas Odstup

  Ženy  

1 6 ROMAŇÁKOVÁ Stanislava BEŇOVÁ Lubica STARÉ HORY 3:24.02
2 42 CISÁRIKOVÁ Mariana HOJČKOVÁ Eva TURECKÁ 4:02.55 38.53
3 52 ROHÁČOVÁ Jana ČUNDERLÍKOVÁ Veronika 4:40.99 1:16.97
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Výsledky  celkom
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Por. Bib. Jazdec Klub Spolujazdec Mesto Kategória (Por.) Čas Odstup

1 31 BABIAK Martin PODZÁMČOK HRČKA Lubomír Muži (1) 2:07.45

2 14 SELECKÝ Stanislav JAKUB DRÁB Martin Jakub Muži (2) 2:17.49 10.04

3 32 KUČERÁK Pavol JASIENOK-BREZNO DEKRÉT Vladimír Muži (3) 2:26.18 18.73

4 22 ČILLÍK Róbert TURECKÁ JASENSKÝ Marián st. Turecká Muži (4) 2:30.58 23.13

5 21 CHORMEC Ján STARÉ HORY KOŠČÁK Mário Muži (5) 2:33.54 26.09

6 28 LEŠTINSKÝ Michal TURECKÁ SÁSIK Ľubo Muži (6) 2:35.73 28.28

7 30 SELECKÝ Stanislav st. JAKUB Andrej Egry Jakub Muži (7) 2:39.24 31.79

8 17 HUŤKA Radovan KRPEĽANY HUŤKA Andrej Martin Muži (8) 2:39.76 32.31

9 55 CHOVANEC Milan BREZNO PREMOST MEDVEĎ Jozef Muži (9) 2:40.46 33.01

10 19 HOMOLA Tomáš TURECKÁ ROHÁČ Róbert Muži (10) 2:41.12 33.67

11 11 GURA Igor JAKUB FILIPI Zdeno Jakub Muži (11) 2:43.60 36.15

12 45 STIERANKA Peter PREMOST- BREZNO ZLUKY Pavol Muži (12) 2:43.89 36.44

13 39 GOLIAN Dominik BREZNO GOLIAN Miroslav Brezno Muži (13) 2:44.50 37.05

14 10 BARTOŚÍK Michal MÔLČA BARTOŚÍK Ján Môlča Muži (14) 2:47.67 40.22

15 15 RÝS Branislav TURECKÁ CISÁRIK Matej Turecká Muži (15) 2:49.66 42.21

16 33 ČILÍK ML. Róbert TURECKÁ RÝS Miloš Muži (16) 2:50.04 42.59

17 46 UHLIAR Branislav Šimon Púchy Muži (17) 2:51.26 43.81

18 47 SÉLEŠ Branislav BARBORA SOMBATHY Erik B.Štiavnica Muži (18) 2:53.19 45.74

19 24 JASENSKÝ  Marián ml. TURECKÁ JASENSKÝ Peter Turecká Muži (19) 2:58.24 50.79

20 43 ŠIPIKAL Adam NOVÁ BAŇA-VINODOL SOLNICA Maroš Muži (20) 2:59.26 51.81

21 50 PECNÍK Ján BANSKÁ BYSTRICA BARTOŠÍK Matej Muži (21) 3:00.50 53.05

22 54 KVIETOK Ján ČIERNY BALOG BABIAK Vojtech Muži (22) 3:03.21 55.76

23 34 STRIEBLÍK Peter BANSKÁ BYSTRICA PLAVEC Vlado Muži (23) 3:07.93 1:00.48

24 27 HUŤKA Ivan MARTIN JADLOVSKÝ Peter Martin Muži (24) 3:09.56 1:02.11

25 20 TURČAN Milan PODKONICE HUDEČEK Vladimír Nedožery-Brezany Muži (25) 3:11.55 1:04.10

26 35 URSÍNY Miroslav BANSKÁ BYSTRICA TOMÁŠ Radovan Muži (26) 3:17.15 1:09.70

27 49 PETRÍK Vladimír DOLNÁ LEHOTA STIERANKA Peter st. Muži (27) 3:21.78 1:14.33

28 12 ČILLÍK Michal TURECKÁ ČUNDERLÍK Viliam Turecká Muži (28) 3:22.48 1:15.03

29 6 ROMAŇÁKOVÁ Stanislava STARÉ HORY BEŇOVÁ Lubica Staré Hory Ženy (1) 3:24.02 1:16.57

30 8 CISÁRIK Milan TURECKÁ-PARTIZÁNSKE BUJNA Martin Muži (29) 3:24.94 1:17.49

31 36 DONOVAL Martin TURECKÁ ŠVENTNER Martin Muži (30) 3:29.74 1:22.29

32 41 PARIČKA Tomáš BANSKÁ BYSTRICA FILIPI Peter Muži (31) 3:34.96 1:27.51

33 9 HUŤKA Igor KRPEĽANY TRNOVSKÝ Anton Martin Muži (32) 3:38.19 1:30.74

34 44 ŠEFČÍK Robert RUJÁK Patrik Bratislava Muži (33) 3:51.44 1:43.99

35 38 KUBÁNI  Jožo TV JOJ KOČAN Maroš Tatranská Štrba Muži (34) 3:52.36 1:44.91

36 42 CISÁRIKOVÁ Mariana TURECKÁ HOJČKOVÁ Eva Ženy (2) 4:02.55 1:55.10

37 51 UČNAJ Miroslav NITRA ŠARFICKÝ Peter Nitra Muži (35) 4:29.29 2:21.84

38 52 ROHÁČOVÁ Jana ČUNDERLÍKOVÁ Veronika Ženy (3) 4:40.99 2:33.54

39 13 FUNIAK Pavol TURECKÁ STRMEŇ Vladimír Muži (36) 4:47.63 2:40.18

40 53 MOLZÉR Rudolf BRATISLAVA-B.BYSTRICA MENŠÍK Marián Muži (37) 4:50.81 2:43.36

41 48 ŠULÁK Štefan SABADOŠ Pavol Senec Muži (38) 5:25.83 3:18.38

42 26 KAČANI Ján ABS- TEAM MELICH Ján Muži (39) 6:14.21 4:06.76

43 1 ČILLIK Hubert Turecká-Predjazdca JASENSKÝ Otto Muži (40) 6:26.13 4:18.68

DNS

40 KOVÁČIK Pavol ROHOZNÁ GOLIAN Ján Muži

DNF

29 TICHÝ Miroslav DRINK TEAM KRŠIAK Ajven Malinec ABS Team Muži


